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申报单位(人)                                       
问题名称（从发布的榜单中选择）                           
负责人姓名                                                              
工作单位                                           
联系电话                                           
电子邮箱                                           
 


















一、揭榜问题
	问题名称：（从发布的榜单中选择）



二、研究方向
	总体思路：（概述解决该问题的总体思路和方法）
具体措施：（详细说明拟采取的具体措施，包括但不限于调研、分析、试点、推广等）
创新点：（阐述解决方案的创新之处，与现有政策或方法相比的优势等）
可行性分析：（分析解决方案的可行性）


三、工作计划
	进度安排（制定详细的工作计划，明确各阶段的时间节点和任务目标）
预期成果：（列出预期取得的成果，包括研究报告、政策建议、实施方案以及推进工作的建议意见等）



四、申报单位（人）成员
	序号
	姓名
	工作
单位
	职务（职称）
	所学
专业
	联系电话
	在项目中承担的任务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	







